
Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 12 plazas del puesto 
de trabajo de Titulado Superior en Empleo al servicio de la Administración de 

la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos. 
 

(Aprobada por Resolución 1599/2022, de 15 de junio, de la Directora General de 

Función Pública y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 141, de 15 de 

julio de 2022). 

 

RESULTADOS DEFINITIVOS SEGUNDO EJERCICIO. ORDEN PUNTUACION. 

Puntuación máxima: 30 puntos. 

APELLIDOS NOMBRE NOTA 

ARRAZOLA CAMINOS ION 18,36 

REPARAZ EXTRAMIANA AMAIA 18,31 

JIMENEZ MUTILOA MARIA CARMEN 17,45 

HUARTE AMEZQUETA ANA 17,30 

COLAS GUILABERT DANIEL ALEJANDRO 17,30 

BURGUI VERGARA XABIER 17,24 

SORBET GONZALEZ  SANDRA 16,32 

SANCHEZ MARTIN ANA ISABEL 16,23 

GONZALEZ TORVISCO SONIA 16,08 

ARZA LOPEZ NEREA 16,07 

GOÑI IRIARTE CRISTINA 15,68 

PALOMO MATEOS SONIA 15,59 

EZQUER TIBERIO IÑIGO 15,41 

PEREZ DE ZIRIZA ARRAIZA ITXASO 15,10 

MARTINEZ YANGUAS NEREA 15,10 

AZNAREZ SANZ JAVIER IGNACIO 15,06 

CHASCO GARRALDA MARIA ANTONIA 15,02 

SOLANA CRUZ EVA MARÍA 14,75 

LLERA GAYARRE MARIA 13,75 

ESQUIROZ SANCHEZ AUGUSTO 13,64 

ATIENZA RUIZ MARIA SORAYA 13,19 

LUQUE GOMEZ MARINA 12,56 

VIANA SUSPERREGUI IANIRE 11,54 

GIL CHURIO MARIA DE UXUA 11,16 

CALLEJA LEOZ ESTHER 11,04 

LORENTE GARCIA KATIA 11,00 



FORGA CASTRESANA MIQUEL 10,94 

ESPARZA MARTINEZ ANA MARIA 10,70 

ECHEGOYEN AZCONA IRENE 10,64 

BEROIZ ERDOZAIN BEATRIZ 10,54 

JORDAN ARRONDO ANA ISABEL 10,17 

ILUNDAIN OLORIZ MARIA CRUZ 9,48 

OBANOS BLANCO MARIA 9,46 

OLIVARES ECHEVERRIA ALICIA 9,41 

GONZALO IRACEBURU MARIA JESÚS 9,25 

CHOCARRO UCAR ANA ISABEL 8,82 

SORIA MARTIN CHRISTIAN 8,77 

ALVAREZ ZAPATER GORKA 8,64 

ARANA SALAS MIGUEL JAIME 8,53 

FATAS ZAPATA ANGEL JOSE 7,79 

 

RESULTADOS DEFINITIVOS SEGUNDO EJERCICIO. ORDEN ALFABETICO 

Puntuación máxima: 30 puntos. 

 

APELLIDOS NOMBRE NOTA 

ALVAREZ ZAPATER GORKA 8,64 

ARANA SALAS MIGUEL JAIME 8,53 

ARRAZOLA CAMINOS ION 18,36 

ARZA LOPEZ NEREA 16,07 

ATIENZA RUIZ MARIA SORAYA 13,19 

AZNAREZ SANZ JAVIER IGNACIO 15,06 

BEROIZ ERDOZAIN BEATRIZ 10,54 

BURGUI VERGARA XABIER 17,24 

CALLEJA LEOZ ESTHER 11,04 

CHASCO GARRALDA MARIA ANTONIA 15,02 

CHOCARRO UCAR ANA ISABEL 8,82 

COLAS GUILABERT DANIEL ALEJANDRO 17,30 

ECHEGOYEN AZCONA IRENE 10,64 

ESPARZA MARTINEZ ANA MARIA 10,70 

ESQUIROZ SANCHEZ AUGUSTO 13,64 

EZQUER TIBERIO IÑIGO 15,41 

FATAS ZAPATA ANGEL JOSE 7,79 



FORGA CASTRESANA MIQUEL 10,94 

GIL CHURIO MARIA DE UXUA 11,16 

GONZALEZ TORVISCO SONIA 16,08 

GONZALO IRACEBURU MARIA JESÚS 9,25 

GOÑI IRIARTE CRISTINA 15,68 

HUARTE AMEZQUETA ANA 17,30 

ILUNDAIN OLORIZ MARIA CRUZ 9,48 

JIMENEZ MUTILOA MARIA CARMEN 17,45 

JORDAN ARRONDO ANA ISABEL 10,17 

LLERA GAYARRE MARIA 13,75 

LORENTE GARCIA KATIA 11,00 

LUQUE GOMEZ MARINA 12,56 

MARTINEZ YANGUAS NEREA 15,10 

OBANOS BLANCO MARIA 9,46 

OLIVARES ECHEVERRIA ALICIA 9,41 

PALOMO MATEOS SONIA 15,59 

PEREZ DE ZIRIZA ARRAIZA ITXASO 15,10 

REPARAZ EXTRAMIANA AMAIA 18,31 

SANCHEZ MARTIN ANA ISABEL 16,23 

SOLANA CRUZ EVA MARÍA 14,75 

SORBET GONZALEZ  SANDRA 16,32 

SORIA MARTIN CHRISTIAN 8,77 

VIANA SUSPERREGUI IANIRE 11,54 

 

Contra estos resultados que tienen el carácter DEFINITIVO las personas interesadas podrán 

interponer recurso de alzada ante la directora general de Función Pública en el plazo de UN 

MES contado a partir del día siguiente al de su publicación de conformidad con lo dispuesto 

en el artículo 126 de la Ley Foral 11/2019, de 11 de marzo, de la Administración de la 

Comunidad Foral de Navarra y del Sector Público Institucional Foral y en los artículos 121 y 

122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.  

Para su publicación en la página Web del Portal de Navarra (www.navarra.es). 

En Pamplona/Iruña a 6 de junio de 2023. 
  
 La Secretaria del Tribunal 
  
  
  
  
 Dª. María Alba Fernández García 

http://www.navarra.es/
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